
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Daniel Gregor 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení rizik projektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Jiří Vacek, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce               
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno              
Posouzeno - podezřelá shoda          
   
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Práce je zaměřena na vybudování call centra společnosti Korn Ferry, s.r.o. Autor začal pracovat na BP 
včas a průběžně konzultoval její zpracování s vedoucím práce, což podle mého názoru přispělo ke 
zvýšení její kvality. 
Teoretická část vychází z recenze literatury, zvýšená pozornost je věnována řízení rizika v kapitole 3. 
Pro výběr lokality pro vybudování centra byla použita multikriteriální analýza vycházející z 
průměrných mzdových nákladů, znalosti anglického jazyka, nákladů na pronájem kancelářských 
prostor, kriminality, míry inflace a míry nezaměstnanosti, váhy kritérií jsou uvedeny v tab 5 a výsledné 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 
studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

 

hodnocení v tab. 6 a obr. 10 (str. 46 a 47). Na základě provedeného hodnocení byla vybrána jako 
nejvhodnější pro vybudování centra lokalita Plzeň. 
V dalších sekcích praktické části práce bylo identifikováno 17 rizik, provedeno jejich hodnocení 
semikvantitativní metodou a byly navrženy způsoby jejich ošetření. Registr rizik lze najít v příloze. 
Protože doposud se firma práci s riziky věnovala jen okrajově, může postup práce s riziky pro ni být 
návodem pro příští práci. Podle vyjádření firmy budou výsledky práce ve vybraném projektu a dalších 
projektech využity. 
 
Při kontrole plagiátorství nebyly nalezeny žádné podezřelé shody. 
Doporučuji práci k obhajobě a navrhuji hodnocení „výborně“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1. Vysvětlete, co je „základ daně“ v tab. 2 (str. 39) 
2. Pokud by činnosti na sebe navazovaly způsobem FS (Finish - Start), pak po sečtení dob trvání 
aktivit v Příloze A vyjde celková doba trvání projektu delší než 2 roky, což je samozřejmě pro 
vybudování jedné kanceláře neúnosné. Jak dlouho by podle vašeho názoru měl takový projekt trvat a 
jaké možnosti zkrácení doby trvání projektu byste navrhoval?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 3.5.2019        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 


